
ZARZĄDZENIE NR B.0050.2.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu ,,Senior+” w Bieruniu 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Ustalić średni, miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu ,,Senior+” w Bieruniu w roku 
2023 w wysokości: 1528 zł. 

§ 2. Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bieruniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22447087-D8A8-4A6E-AA91-0EEB7A8A67B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


